
00881202 
 

*00881202* 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
odbor životního prostředí 

náměstí Míru 2, 375 01Týn nad Vltavou 
 
 
 

IČ 245585, DIČ CZ-00245585 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo jednací: MÚT/23246/2015 Spisová značka: MÚT/00578/2015/OŽP/Jk. 
Vyřizuje: 
 
Tel: 
FAX: 
e-mail: 

Bc. Kateřina Jílková 
oprávněná úřední osoba, 
tel.385/772275, 
fax.385/731624, 
katerina.jilkova@tnv.cz 

Vaše značka:  

  Datum: 11.11.2015 
 
 

Veřejná vyhláška 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

Obec Chrášťany, IČO 00245003, Chrášťany 79, 373 04  Chrášťany 

(dále jen "stavebník") dne 12.01.2015 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

vodovod Chrášťany 

 
na pozemku parc. č. 114/6, 114/40, p. p. k. 114/5 v katastrálním území Dražíč, parc. č. 21/2, 79/2, 84, 
133/7, 594/1, 597, 602/7, 602/8, 607/6, 4476, 4480, 4481/1, 4519/3, 4523/1, 4523/2, 4525/2, 4525/4, 
4527/1, 4527/2, 4527/4, 4527/5, 4527/7, 4527/8, 4527/9, 4527/10, 4527/11, 4527/12, 4527/16, 4527/40, 
4527/41, 4527/45, 4528/5, 4532/10, 4538/1, 4553/8, 4553/14, 4553/20, 4553/21, 4553/22, 4560/7, 
4560/9, 4560/10 v katastrálním území Chrášťany u Týna nad Vltavou. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení. 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Účelem stavby je zajistit zásobování obyvatel pitnou vodou. Předmětem rozhodnutí je vybudování 
přívodního vodovodního řádu od vodojemu obce Dražíč a rozvody vodovodu po obci Chrášťany. 
Délka přívodního řadu je 575 m. Rozvody po obci tvoří 13 vodovodních řadů v délce 3624m. Řady 
jsou umístěny převážně v prostorách cest.  

Vodovodní řad "1" je veden částečně v silnici II/105 Týn nad Vltavou - Bernartice nebo v místě 
chodníků. Řad "8" je veden částečně v silnici III/10562. Ostatní vodovodní řady jsou vedeny převážně 
v cestních prostorách obce. 

Stavební objekty: 

Řad "1"..............973 m, DN 90 .........................391 m, DN 110 ....................582 m 

Řad "2"..............165 m, DN 90 .........................165 m 

Řad "3"..............161 m, DN 90 .........................161 m       

Řad "4"............... 94 m, DN 90 ...........................94 m        

Řad "5"..............355 m, DN 90 .........................355 m   

Řad "6"..............211 m, DN 90 .........................211 m 

Řad "7"..............  41 m, DN 90 ...........................41 m 



Č.j. MÚT/23246/2015 str. 2 

 
Řad "8"..............295 m, DN 90 ...........................295 m 

Řad "9"..............152 m, DN 90 ...........................152 m  

Řad "10".............361 m, DN 90 ...........................361 m 

Řad "11".............711 m, DN 90 ...........................711 m 

Řad "12".............. 69 m, DN 90 .............................69 m 

Řad "15"...............31 m, DN 90 .............................31 m 

 

MěÚ Týn nad Vltavou, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení a současně nařizuje ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

01.12.2015 (úterý) v 11.00 hodin 

se schůzkou pozvaných na obecním úřadě Chrášťany. 

 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky, popřípadě důkazy, a dotčené orgány závazná stanoviska 
nejpozději při tomto jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (MěÚ Týn nad Vltavou, odbor životního prostředí, úřední dny: Po 8:00 - 17:00, St 
8:00 - 17:00). 

Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich, kteří mohou být stavbou dotčeni: 

Sousední pozemky: 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 
o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. 



Č.j. MÚT/23246/2015 str. 3 

 
Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
 

Ing. Ivan  P A L M A 
Vedoucí odboru životního prostředí 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Týn nad Vltavou 
(popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. 
Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a 
vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět vodoprávnímu úřadu (Odboru životního 
prostředí MěÚ Týn nad Vltavou). 
  
 
 
Vyvěšeno dne:………………………………………          Sejmuto dne:………………………………. 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 
navrhovatelé (doručenky) 
1. Obec Chrášťany, IDDS: vvsby3m 
 sídlo: Chrášťany č.p. 79, 373 04  Chrášťany u Týna nad Vlt. 
  
ostatní účastníci (doručenky) 
2. Obec Chrášťany, IDDS: vvsby3m 
 sídlo: Chrášťany č.p. 79, 373 04  Chrášťany u Týna nad Vlt. 
3. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště České Budějovice, IDDS: 
96vaa2e 
 sídlo: Prokišova č.p. 1202/5, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
4. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
5. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 



Č.j. MÚT/23246/2015 str. 4 

 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
6. RICHMONT - CZ a.s., IDDS: 3bnf3hi 
 sídlo: Kolodějská č.p. 507, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
7. Miluše Motlová, Na Libuši č.p. 686, 391 65  Bechyně 
8. Jiřina Svobodová, Tusarova č.p. 1179/37, 170 00  Praha 7-Holešovice 
9. Miloš Zunt, Chrášťany č.p. 61, 373 04  Chrášťany u Týna nad Vltavou 
10. Pavel Červenka, Na Pěníku č.p. 435, Pražské Předměstí, 397 01  Písek 1 
11. Karel Koukol, Chrášťany č.p. 1, 373 04  Chrášťany u Týna nad Vltavou 
12. Dagmar Koukolová, Chrášťany č.p. 1, 373 04  Chrášťany u Týna nad Vltavou 
  
dotčené orgány 
13. Městský úřad Týn nad Vltavou, odbor regionálního rozvoje, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad 
Vltavou 1 
14. Městský úřad Týn nad Vltavou, - odbor dopravy a silničního hospodářství - úsek památkové péče, 
náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
15. Obecní úřad Chráštany, IDDS: vvsby3m 
 místo podnikání: Chrášťany č.p. 79, 373 04  Chrášťany u Týna nad Vlt. 
  
ostatní orgány 
16. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
17. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
18. Radouňská vodohospodářská společnost, a.s., IDDS: 74nfxd7 
 sídlo: Jiráskovo předměstí č.p. 935, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
19. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
20. Obec Dražíč, IDDS: ijqb6pa 
 sídlo: Dražíč č.p. 57, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
21. Jihočeský kraj, majetkový a finanční, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
22. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
23. E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
24. O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
25. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 
 
 


		2015-11-12T10:21:09+0100
	Ivan Palma
	vedoucí odboru




